
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 44 ? /2020
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia /8. //.2020 roku

w sprawie udzielenia prawa do dysponowania gruntem

Na podstawie  art.  30  ust.  2 pkt  3  ustawy  z dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2020 poz. 713/, w związku  z art.13 ust.1  ustaw z dnia 21  sierpni`a 1997

roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 782, poz. 471/

zarządzam, co następuje:

§1

Udzielam  prawa  do  dysponowania  gruntem  oznaczonym  w  rejestrach  ewidencji

gruntów   obrębu   Lasków  jako   działka   Nr   257   Fimie   P.P.U.H.   Krzysztof  Krupiński,

ul.  Jeżewskiego  7,  28-300  Jędrzejów,  w  celu  lokalizacji  słupów  linii  niskiego  napięcia

na potrzeby oświetlenia ulicznego.

§2

Wykonanie zarządzenia pouńerzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.


